
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 13 марта 2025 г. г. Анадырь  № 225 

 

 

О внесении изменений в перечень муниципальных  

программ Анадырского муниципального района,  

подлежащих реализации в 2025 году, утверждённый  

постановлением Администрации Анадырского  

муниципального района от 2 октября 2024 года № 662 

 

 

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, постановлением Администрации Анадырского муниципального района от 

6 декабря 2023 года  № 820 «Об утверждении Порядка о разработке, реализации 

и оценки эффективности муниципальных программ Анадырского муниципаль-

ного района», Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в перечень муниципальных программ Анадырского муници-

пального района, подлежащих реализации в 2025 году, утверждённый поста-

новлением Администрации Анадырского муниципального района от 2 октября 

2024 года № 662 «Об утверждении перечня муниципальных программ Анадыр-

ского муниципального района, подлежащих реализации в 2025 году», следую-

щие изменения: 

перечень муниципальных программ Анадырского муниципального рай-

она, подлежащих реализации в 2025 году, дополнить пунктом 18 следующего 

содержания: 

« 

18 Защита населения от чрезвы-

чайных ситуаций природного и 

техногенного характера, обес-

печение пожарной безопасно-

сти на территории Анадырского 

муниципального района 

2025-2027 г.г. Администрация 

Анадырского  

муниципального  

района 

                          ». 



2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии: интернет-портале газеты «Крайний Север» (www.ks87.ru), и  разместить на 

официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.anadyr-mr.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 февра-

ля 2025 года. 

4. Контроль  за  исполнением  настоящего   постановления  возложить   на  

заместителя Главы Администрации – исполняющего обязанности начальника 

Управления финансов, экономики и имущественных отношений Админи-

страции Анадырского муниципального района Хамченко Н.А. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                   С.Л. Савченко

http://www.anadyr-mr.ru/


 

 

 


